



VAAKKOIN KEHITTÄMINEN - YHTEENVETO KESKUSTELUTILAISUUDESTA 2.4.2019

Kutsuimme aktiiveja ja jäseniä keskustelemaan Vaakkoin toiminnan kehittämistä tiistaina 2.4. Paikalla oli kaikkiaan 16 osallistujaa ja keskustelu muodostui aktiiviseksi.

Vaakkoita käytetään monenlaisiin tarpeisiin. Osa käy saunomassa, osa käyttää kämppää marjastus- ja sienestystukikohtana, retkien aloitus- ja päätöspaikkana, perheiden ajanviettopaikkana. Joitakin puolestaan kiinnostaa yöpyminen ja rauhoittuminen luontoon.

Keskustelussa kaivattiin yhteisiä pelisääntöjä Vaakkoilla olemiseen ja käyttäytymiseen. Erityisesti uudemmat kävijät kokevat, että on hankalaa kun ei tiedä miten paikassa tulisi toimia.

Esille nousivat esimerkiksi saunomisen säännöt ja saunavuorojen jakaminen tasapuolisesti. Avaimen noudot ja palautukset Maunulan majalle tai toimistolle koettiin välillä haastavaksi, erityisesti jos ei ole autoa käytössä, tähän pohdittiin vaihtoehtoja.

Keskusteltiin myös paikalle kulkemisesta, pysäköinnistä ja mahdollisesta kimpapakyytiryhmästä. Vaakkoin kävijöille haluttaisiin oma facebook-ryhmä, missä voisi ilmoittaa jos sauna on jo lämpiämässä, kysellä ja tarjota kyytiä, kysyä ja vastata kysymyksiin kämpän käytöstä. Nettisivuille kaivattiin myös tarkempia ohjeita kämpän käyttöön.

Päivystäjien koulutukseen haluttiin selkeää panostusta ja ohjeistusta päivystäjille. Pohdittiin myös, sallitaanko koirien tuonti Vaakkoille ja millä ehdoilla. Puhetta oli myös keittiön ja siellä olevien tavaroiden ja ruokien käytöstä, sekä jätehuollosta ja siivouksesta.

Niinikään keskusteltiin, miten voisi puuttua siihen, että jotkut tulevat kämpälle porukalla myöhään iltaisin saunomaan ja viettämään aikaa. Tämä nähdään yleisten periaatteiden ja hyvien tapojen vastaiseksi.

Omatoimiretkelijoille toivottiin lainattavaksi karttoja, mihin olisi merkattu reitit laavulle, mieluiten sellainen kartta jossa näkyy maastoa myös laavun pohjoispuolella.

Paljon eri aiheita nousi esiin. Keskustelu oli hyvää ja asiallista. Johtokunta ja Vaakkoin isännistö työstävät ohjeistuksia kämpän käyttöön keskustelun pohjalta. Tavoitteena on, että saamme ohjeistusta parannettua jo ennen kesäkauden alkua.

Virva Niissalo
Puheenjohtaja, Helsingin Latu ry

virva.niissalo@iki.fi
050 379 2879